DEMOTOR.] diruo, deijcio.
 Robora demolitur. Ouid. 15, Metam. 46.
 Destruere ac demoliri ius. Liu. 4, bel. Maced. 11.
 Demoliri culpam de se: pro, amoliri. Plaut. Bacch. 6, 15.
 ¶ Demolio. Alphenus in l. qui infulam in prin. ff. locat. Dominus infulæ, quia ædificia vitium facere diceret, demolierat eam.
 ¶ Demolitus: Participium passiuum. Vlpianus in l. quid tamen. §. 1. ff. quibus modis vsusfruct. amit. Verùm etiam si demolitis ædibus testator alias nouas restituerit. Et: Aedificium demolitum, in l. qui infulam, in prin. ff. locat.
 DEMONSTRO.] Aperitè & palàm monstro. Terent. Heaut. 4, 4, 9, Audistis, homo iste modò quam villam demonstrauit? Idem Phor. 2, 1, 76, Aut vbi habere demonstratier.
 Breuiter demonstrare. Quint. in Proœm. lib. 1, 19.
 ¶ Demonstrator. Colum. lib. 3, cap. 10, 17, Ita q; huius rationis demonstratorem magis esse me, quàm inuentorem, libenter profiteor.
 DEMORDEO.] Moru decetpo. Plaut. Merc. 29, 3, Aut angue demorsa cessauit turgida. Plinius lib. 28, cap. 4, 12, Et è ligno fulgure icto, reiectis post terga manibus, demorderi aliquid, & ad dentem qui dolcat admoueri, remedio esse produnt.
 ¶ Demorsus: Participium. Persius Satyr. 1, Nec pluteum cadit, nec demorsos sapit vngues.
 DEMOROR.] Idem quod Motor. Col. lib. 5, Sue enim caput demoruum est, duo induantur statim vicina.
 Demoritur ea te: id est, se deponit, & ardet amore tui. Plautus Mil. 13, 23.
 ¶ Demortuus: Participium. In demortuorum locum substitutionem fieri. Suet. in Cæsare cap. 41.
 Demortuæ potationes & cœnæ: per translationem. Plautus Stich. 4, 18.
 DEMOROR.] detineo. Plaut. Epid. 8, 41, Diu me estis demorati. Colum. lib. 3, cap. 2, 20, Prudentis magistri est eiusdem nomenclationis aucupio, quo potui nequeat, studiosos non demorari.
 Demorari: Exspectare. Virgil. 10, Aeneid. 6, Et tua progenies mortalia demoror arma.
 Sermone longè petito demorari aliquem. Claudian. de bel. Getic. 78.
 ¶ Demoratus: passiuè. Gellius lib. 19, cap. 8, Hisq; ipsis, quæ iam dixi, demoratos vos video.
 ¶ Demorari, mœsurum: ino Tardare. Plaut. Rud. 11, 27, Quid sacerdoti meæ dicam, hic demorata mandiu.
 DEMOUEO.] de loco moueo. Terent. Adelp. 2, 1, 16, Caue nunc iam oculos à meis oculis quòquam demoueas tuos.
 Nomen & effigies priuatis ac publicis locis demouendas censebat. Tacit. lib. 11.
 Alueo demoueri. Tacit. lib. 1.
 In insulas, in prædicto igni & aqua, demoti sunt. Tacit. lib. 5.
 Demouere aliquem de sententia. Plaut. Persa, 10, 46.
 Nec terrore, aut minis demouentur. Tacit. lib. 20.
 Cura rerum Pallantem demouet. Tacit. lib. 17.
 Demouere gradu. Liu. 6, ab Vrbe, 127.
 Tiberius demouerat Syriam Creticum Syllanum. Tacit. lib. 2.
 Scueros tribunos demouere. Tacit. lib. 2.
 Si priorem ætate, etiam labefactum demouisset. Tacit. lib. 4.
 DEMPTVS.] Vide DEMO.
 DEMVGO.] sed omne vulnerat armèr, sternitq; hostiliter omnes. Et pauldè pòst: — demugitæq; paludes.
 DEMVLCEO.] Valde vel leniter mulceo. Terent. Heaut. 4, 5, 14, — non possum pati, Quin tibi caput demulceam. Liu. 9, ab Vrbe, 84, ne vtrique dorsum demulceatis, quum ex equis descendetis.
 DEMVM.] tandem, ad postremum, vel pòst. Terent. Adelp. 5, 8, 16, Ego nouus maritus, anno demum quinto & sexagesimo, Fiam, atq; anum decrepitam ducam? Liuius 8, ab Vrbe, 55, Terentius Hecyr. 1, 1, 2, 3, Ibi demum ita ægrè tulit.
 Demum: Solam, tantummodò. Plinius de Viris illust. 46, ex libris cognitum est, castissimèq; demum scemina manu moueri posse.
 Nunc demum: Modò demum. Terentius Heaut. 2, 3, 12, Vah, nunc demum intelligo. Idem Andria, 5, 3, 11, modòne id demum sentit Pamphile?
 Pòst demum huc eras adducam ad lenam. Plaut. Afin. 16, 65.
 Tum demum quando, vel vbi. Plaut. Milit. 10, 214, Ego enim dicam tibi tum demum, quando vsus poscet. Idem Trinum. 11, 36.
 Demum, pro Omnino: præcipuè iunctum cum 1, & cum Ita. Plaut. Capr. 4, 20, Quint. lib. 1, cap. 4, Possunt autem id demum, quod in proximo est. Plin. lib. 7, ca. 7, 2, Is demum profectò vitam æqua lance pensabit. Quint. lib. 4, Quod tamen rarum esse debet, & ex necessitate demum.

Ita demum. Quint lib. 12, cap. 1, Idem Declamat. 10, Ita mihi demum satisfacies, si apud patrem fuisti?

¶ Demus: pro Demum, veteres posuerunt. Pacuvius, Quid demus magis commodum est, quàm ne tutum per duas iniuriam pati?

DEMVSSATA.] contumelia, apud Apuleium lib. 3, legitur pro dissimulata.

DEMVTLLO.] Idem quod mutilo. Colum. de Arboribus, 11, Cacumina virgarum, ne luxurientur, demutillato.

DEMVTO.] Idem quod Muto. Plaut. Milit. 15, 37, Nunquid videtur demutare?

Demutant ingenium mores. Plaut. Trinum, 1, 28.

Demutare animum de firma fide. Plaut. Trinum, 15, 14.

Imperium alicuius Plaut. Menæch. 17, 110.

Aliquod orationem Plaut. Milit. 19, 8.

Non demutabo. Plaut. Pseud. 7, 43.

Placitum instituto Flaminio nihil demutari. Tacit. lib. 4.

¶ Demutatio. Plin. lib. 28, cap. 8, 24, de Chamæleonte: Nulum animal pauidius esse existimatur, & ideo versicoloris esse demutationis.

DENARIVS.] Qui decem cotinet. Denaria fistula. Plin. lib. 31, cap. 6, 2, Denaria appellatur, cuius laminæ latitudo, ante quam curuetur, digitorum decem est: dimidioque eius quinaria.

Denarius nummus Liu. 8, ab Vrbe, 60.

DENARRO.] Ordine natio. Terentius Phorm. 5, 8, 51, Hæc ad eò ego illi ism denarrabo. Gellius libro secundo, Hæc nobis Favoninus summa cum elegantia verborum, totiusque sermonis comitate atq; gratia, denarravit. Horat. 2, Serm. Satyr. 3, 63.

DENASOR.] Morior. Cassus Hemina, annalium libro 2, Quæ nata sunt, ea omnia denascei aiunt.

DENASO.] Nasum aufero. Plaut. Capt. 11, 74, Namq; ædopol, si adies piopiùs, os denasabit tibi.

DENATO.] Idè quod nato, vel enato. Hor. 3, Carm. ode 7, 61, Nec quisquam citus æquè Tusco denatat aluco.

DENDRACHATES.] Gemma est, velut arbuscula insignis. Plin. lib. 37, cap. 10, 1.

DENDRITIS.] Gemma, quæ sub arbore defossa, non permittit securim hebetari. Plin. lib. 37, cap. 11, 6.

DENEGO.] Nego me daturum, Non do. Plaut. Trinum, 47, 46.

Dare denegabis. Terent. Heaut. 3, 1, 78.

Denegar se commissurum mihi gnarum suam. Terentius, And. 1, 5, 6.

In denegando. Terent. And. 4, 1, 5.

Denegare alicui auxilium aduersus alterum. Cæsar 8, bell. Gall. 157.

Gaudia denegare alicui. Ouid. 4, Metam. 74.

¶ Denegare: Sedulo negare se aliquid fecisse, aut sibi quid creditum esse. Plaut. Amph. 8, 219. — atq; his si denegat Facta, quæ tu facta dicis. Idem Menæch. 14, 8, Datum denegant, quod datum est.

Amnis tibi denegat vendas. Ouid. in Ibin, 22.

DENIGRO.] Offusco, nigrum facio. Plinius lib. 23, cap. 5, 2, Capillum denigrat suffrag. Varro 1, de re Rust. cap. 5, 54, Non solum denigrat terram.